



### Elnarə AKİMOVA

YAP İdarə Heyətinin üzvi,  
filologiya elmləri doktoru,  
AMEA Nizami Gəncəvi adına  
Ədəbiyyat İnstitutunda şöbə müdiri

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin hakimiyyətə gəldiyi ildən bu günədək nümayiş etdirdiyi yüksək sərişə və əzmin sirri ilk növbədə, varislik haqqını qoruyaraq Yola davam etməsindədir. İlham Əliyev bu haqqı qoruyan və bütün səhələrlə uğurla tətbiq edən dövlət başçısıdır. Ümummilli lider Heydər Əliyevin söylədiyi gözəl bir fikir vardı: "İnanıram ki, mənim axıra çatdura bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, işləri sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdura biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyə böyük ümidlər bəsləyirəm".

Bunlar Ümummilli liderin yalnız inamından hasilə gələn fikirlər deyildi, bu inamın kökündə İlham Əliyevin dövlətçilik şüuruna, dövləti sağlam düşüncə və əzmlə idarə etmək və iredi aparmaq gücünə əminliyin diqtəsi dayanırdı. Hələ 1980-ci illərin sonlarında - ən çətin zamanlarda İlham Əliyev atasının yanında olmuş, özünə sənə siyasəti təcrübə ilə yanaşı, iradə, dözümlü, özünə nümayiş etdirməyi də əxz etmişdir. Yazıçı Hüseynbəla MİRƏLMOVUN "Görkəmli adamların həyatı" seriyasından çap olunan "İlham Əliyev" kitabında belə bir məqam yer alır:

"Mehriban Əliyeva: "1987-ci ildən sonra bizim ailəmiz haqqətən çox böyük çətinliklərə üzləşdi. İlham özünü itirmədi. Har şey elədi ki, ailəsi, uşaqlar bu çətinliyi hiss etməsinlər. O zaman çox böyük problemlərimiz var idi, bizə demək olar ki, heç kas kömək etmədi. Onun sayəsində biz çox uğurluq çəkədik..."

- Ağır idimi? - "Günay" qəzetinin jurnalı bir il keçəndən sonra İlham Əliyevdən soruşur?

- Ağır idi, - İlham haqqətli gizlətmir, - mən nəzarət altında yaşayırdım".

Zaman bu müdrik şəxsiyyətin - Heydər Əliyevin qənaətlərində yansımada qalmışdır. İlham Əliyev sovet epoxasında yetişsə də milli təəssüb, milli müəyyənlik duyğularını uca tutan lider oldu. 2020-ci ilin sentyabrın 27-dən başlayaraq, noyabrın 10-a qədər davam edən 44 günlük müharibə bunun sübutudur. Azərbaycan işğal altında olan tarixi torpaqlarını Müzəffər Ordunun və Ali Baş Komandan İlham Əliyevin əzmi ilə geri qaytardı. Bu, əlbəttə ki, güclü nizami ordunun, xalq birliyinin və Ali Baş Komandanın siyasət əzmkarlığının nəticəsində qazanılmış qələbə idi. Ötən əsrin 90-cı illərində ona görə uduzmuşduq ki, Qarabağ savaşını Vətən və xalq müharibəsinə çevirə bilməmişdik. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin

gücü onda oldu ki, möh, bu amili nəzərə aldı, milləti milli-diplomatik sərişə, peşəkar və ali mənəvi-əxlaqi təməllər üzərində savas hərəkətinə hazırladı. Məsələnin ümumilliyi hərəkət kimi sabit, qlobal seçiyəsini axıra qədər ona görə saxlaya bildi ki, siyasət oriyentiri düzgün müəyyənləşdirməklə yanaşı, milli enerji və təlatümün, güclənən emosiyaların hərərətini orduya yönəldə bildi. Ona görə ön cəbhədə düşməni, rəqiblərimizi belə həyrətdə qoyan kütləvi fədailik və şohidlik hünəri meydana qoyuldu. Müharibəni hərbi texnikadan öncə milli enerjinin əzəməti uddu. Bəli, bu həm də İlham Əliyevin məfkurə baxımından gördüyü işlərin məntiqi yekunu kimi təzahür edən qalibiyyət idi. Bu işlər hansılardır?

Vaxtilə Ümummilli lider Heydər Əliyev "Elmimizlə, mədəniyyətimizlə, mənəviyyətimizlə çox ehtiyatlı, çox diqqətli davranmaq lazımdır. Bu işləri bazar iqtisadiyyatının itxizlərinə vermək olmaz" - deyirdi. İlham Əliyevin də məsələyə münasibəti eyni kontekstdən nəşət tapdı: "Bütün inkişaf etmiş ölkələr kimi, indi Azərbaycan da fəaliyyətini bazar iqtisadiyyatı prinsipi əsasında qurur. Əlbəttə, dünya praktikası artıq sübut edib ki, bu, ən mütləq bir yanaşmadır. Ancaq bəzi hallarda ağır mənaviyyət itirsə, mənavi dəyərlər o bazar iqtisadiyyatı çərçivəsində əridilsə, bu, cəmiyyətin normal yaşamasına böyük təhlükə yarada bilər. Biz çalışmalıyıq ki, ölkəmizin uğurlu iqtisadi inkişafını şərtləndirən bütün amillərlə yanaşı, mütləq və mütləq mənavi dəyərlər itəsin. Bizim ənənələrimiz, tarixi nailiyyətlərimiz saxlanılsın, qorunsun. Əlbəttə, ölkənin gücü, zənginliyi onun iqtisadi qüdrətindədir. Ancaq, eyni zamanda, onun mənavi gücündədir. Ona güc verən möh mənavi dəyərlərdir".

Bu, artıq böyük sınaqlardan çıxmış və özünü təsdiq etmiş Heydər Əliyevin dövlətçilik təliminin yeni tarixi realılıq və müasir dövrün yeniləşən tələbləri işığında uğurlu və uzaqgörənliklə davamı deməkdir.

Biz Heydər Əliyev yolunun İlham Əliyevdə davam tapmasından bəhs edərkən yalnız siyasət-diplomatik rəkursu nəzərdə tuturuq. İlham Əliyev elmə, sənətə yanaşmada da Heydər Əliyev qərarlarının qaldığı yerdən başlayır, yaxud verilən sərəncamların yenilənməsində, ədəblərin, görkəmli şəxsiyyətlərimizin dəyərləndirilməsində meyarları qoruyur. Məsələn, məlum olduğu kimi, vaxtilə "Dədə Qorqud" dastanlarının 1300 illiyinin qeyd olunması haqqında fərman imzalamış və möhtəşəm yubiley tədbirləri keçirmiş Heydər Əliyev bu dastana mühüm azərbaycançılıq hadisəsi kimi baxmışdır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2013-cü ildə Bakı şəhərində Dədə Qorqud parkının və Dədə Qorqud heykəlinin açılış mərasimindəki çıxışında da dastana münasibətdə Azərbaycançılıq ön mövqədə dayanmışdır: "Kitabı Dədə Qorqud" Azərbaycan xalqının milli sərəvətidir. Bu əsərdə Azərbaycan xalqının keçmiş həyat tərzini, məişətini, psixologiyasını əks etdirir".

Nizami Gəncəvinin 870 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında" sərəncamı öz icrası ilə qədim dövr ədəbiyyatımızın müasir dünyada təbliğinə xidmət edib. Bütün türk dünyasında 2011-ci il "Nizami Gəncəvi ili" elan edilmiş, onun yubileyi TÜRKSOY-da beynəlxalq səviyyədə qeyd olunmuşdur. İlham Əliyev 2013-cü ildə də şairin əsərlərinin filoloji tərcüməsinin təkmilləşdirilərək, yenidən nəşrə hazırlanması və müxtəlif dillərə tərcümə edilməsi, habelə dünyanın mötəbər kitabxana və arxivlərində şairin yeni əlyazmalarının üzə çıxarılması, dövrü, ədəbi irsi və məktəbi problemlərinin müasir humanitar düşüncənin tələbləri kontekstində və azərbaycançılıq məfkurəsi işığında tədqiq olunması məqsədilə Nizami Gəncəvinin

# İlham Əliyevin

870 illik yubileyinin layiqincə keçirilməsi haqda sərəncam imzalamışdır.

Digər bir böyük şairimiz - Nəsimiyə münasibətdən danışmaq olar. Nizamidən bir neçə əsr sonra yaşamış İmadəddin Nəsiminin Şamaxıda heykəlinin açılış mərasimi 2005-ci ildə baş tutmuş, Prezident İlham Əliyev bu möhtəşəm tədbirdə iştirak etmişdir. 2008-ci ildə onun təşkilatçılığı ilə Hələb şəhərində beynəlxalq konfrans keçirilmiş, Nəsimi ərəb elmi dairələrinin diqqət mərkəzinə gətirilmiş, ərəb alimləri onun yüksək humanist fikirləri ilə tanış olmuşlar.

2017-ci ildə Molla Pənah Vəqifin 300 illik yubileyi YUNESKO səviyyəsində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, cənab İlham Əliyevin böyük təşkilatçılığı ilə qeyd edilmişdir.

Məlumdur ki, 1992-ci ildə Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə Naxçıvanda Hüseyn Cavidin 110 illiyi təntənəli qeyd edilmiş, evmüzeyi yenidən qurulmuş, məzarı üzərində məqbərəsi tikilmiş və 1996-cı ilin oktyabrında açılış olmuşdur. Cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu işlər davamını tapmaqdadır. Dramaturqun beş cildliyi Turan Cavid tərəfindən nəşr edilmiş, Prezidentin 2005-ci ildə imzaladığı sərəncamla əsərləri latın qrafikasında buraxılmışdır.

"Fikir həyatımız üçün önəmli olan üç mühüm sənədin altında İlham Əliyevin imzası dayanır. Doğrudur, o, dövlətimizin yüksəlişi, Azərbaycanın Avropa mədəniyyətinə inteqrasiyası naminə siyasət, iqtisadi məzmunlu çox qərarlar imzalayıb, amma haqqında bəhs edəcəyim üç sərəncam dövlətimizin türk düşüncəsinə vafadarlıq duyğusunun ifadəsi baxımından çox önəmli dir. Hətta o qədər önəmli dir ki, bu üç sənəd ruhunda milli məfkurə havası gəzdirən hər kas üçün seçkilərdə onun prezidentliyi birnamalı şəkildə dəstəkləməyə yetərli bir əsas verir. Birincisi, Əli bəy Hüseynzadənin tam bəraətinə rəvac verən 21 yanvar 2014-cü il tarixli sərəncamı. İkincisi, Azərbaycanı 2018-ci ilin Cümhuriyyət ili elan olunması. Və nəhayət, Əli bəy Hüseynzadənin qızı Feyzəvər Alparslan Azərbaycan dövlətinin böyük mükaftarlarından biri olan "Doşluq" ordeni ilə təltif edilməsi" (Azər Turan).

Qələbəmizin genetik kodlarını daşıyan bu sərəncam istənilən qədər artırmaq olar. Əlimərdan bəy Topçubaşovun Parisdəki məzarının ziyarətəgah halına gətirməsi, Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin, Əlimərdan bəy Topçubaşovun, Fətəli Xan Xoyskinin, Əhməd bəy Ağaoğlunun ölkə miqyasında və dövlət səviyyəsində yubileylərinin keçirilməsi, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Ensiklopediyasının nəşrinə rəvac verması da həmin humanitar düşüncə strategiyasının gerçəkləri sırasındadır. Bunlar Prezident İlham Əliyevin fikir həyatımızda oynadığı müstəsna məqamlardır.

2018-ci ilin Cümhuriyyət ili elan edilməsindən sonra ardınca gələn 2019-cu ildə Prezident İlham Əliyev növbəti sərəncamı ilə ədəbiyyatı müjdələdi. İmadəddin Nəsiminin 650 illiyinin qeyd olunması ilə bağlı həmin sərəncam imzalandı, eyni zamanda 2019-cu il "Nəsimi ili" elan etdi. Ardınca növbəti ədəbiyyat notları: Məhəmməd Hədinin 140, Cəfər Cabbarlının 120, Cəlil Məmmədquluzadənin 150, İsmayil Şıxlının 100, Həmid Araslının 110, Məhəmməd Cəfər Cəfərovun 110 illik yubileylərinin keçiril-

məsinə dair sərəncamlar imzaladı, ədəbi ictimaiyyətimizi davamlı yubiley sevincinə köklədi. Növbəti ildə Şuşanın 270, Xurşidbanu Natəvanın 190, Hüseyn Cavidin 140, Əhməd Cavadın 130 illiyi ilə bağlı imzalanan sərəncamlar və bunlarla bağlı müxtəlif humanitar təsisatlarda keçirilən tədbirlər. Bu sərəncamlar dövlətin milli-mənəvi dəyərlərə sadıqlığı, özgürlüyünü qorumaq əzminin nümayişi, xalqın irsinə, klassikasına və çağdaş ədəbiyyatına ali münasibətin ifadəsi kimi müstəsna əhəmiyyət kəsb edən amillərdir.

İlham Əliyevin son illərini "Multikulturalizm ili", "İslam həmrəyliyi ili", "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ili", "İmadəddin Nəsimi ili" elan etməsi möh "Heydər Əliyev yolunun yeni tarixi formata davamının əyani sübutudur. Bu dövlət formatı ona görə mühüm və önəmli dir ki, bir yandan bütöv bir zaman ərzində cəmiyyəti milli və tarixi dəyərlər üzərində kökləyir, səfərbər edir, torparlayır, xalqın özünə-sədaqət və özünə-inam hissələrini gücləndirir, özündən uzaqlaşma hallarının qarşısını alır. Eyni zamanda, digər tərəfdən kimliyimizi, varlığımızı, mental dəyərlərimizi və müasirliyimizi bu və başqa yöndən bütün dünyaya bəyan etməyə fürsət yaradır. Azərbaycan Prezidenti çıxışlarında özünəxas Azərbaycan modelindən söz açıb və bir anlığa yaşadığımız son "milli illər" in (multikultural-islami-demokratik-klassik) addımlarına həssas olsa, həmin modelin fəlsəfəsinə də xalq olasıyıq" (Tehran Əlişanoğlu).

Bir mühüm məqamı da qeyd etmək yerinə düşər. 44 günlük müharibədən sonra yaşadığımız Zəfər təntənəsi günlərində Ali Baş Komandan daxil olduğumuz yeni təqvim 2021-ci il "Nizami ili" adlandırdı. Bununla savaş günlərində erməni xainliyinin bütün iyrençliyini canında ağır kimi yaşamağa vadar olmuş yaralı Gəncəməzə diqqət və həssaslığı orxət etməklə bərabər, dünyaya Nizami əzmi, Nizami milləti olaraq üz tutduğumuzun mesajı kimi düürst, ibrətli, möhtəşəm mövqə sərgilədi.

Daha bir fakt. Ölkə başçısı 2022-ci il "Şuşa ili" elan etməklə milli-mədəni və tarixi irsimizin qorunması və təbliğ olunması istiqamətində qərar kimi bir dönmə başlatdı. Hələ 2021-ci il, mayın 7-də Şuşanın Mədəniyyət paytaxtı kimi bəyan edilməsi Şuşa ilə bağlı bir sıra məqamlara geniş kontekstdə nəzər yetirməni yenidən gündəmə gətirdi. Bu ləbdlüyə bir sıra mühüm nümunəni Prezident özü göstərdi. "Xarıbülbi" musiqi festivalı və Vaqif Poesiya günlərinin təşkil, Vaqifin ermənilər tərəfindən vuran qoyulmuş məqbərəsinin bərpası Şuşanın ehtiva etdiyi zəngin mədəniyyətin bütün dünyaya uca səslə bəyanı idi.

İlham Əliyev gördüyü misilsiz xidmətlər bu gün ədəbiyyatın, bədii sözün qarşısına böyük məsuliyyət yükü qoydu. Baş verənlər, yaşanan taleyüklü prosesləri, tarixi realılıqları bədii sözün təəcəssüm predmetinə çevirmək, gələcəyə yaddaş məxəzinə yaratmaq, qürur və şərəflə yazılmış Zəfər sənətinin ədəbiyyatda obrazlaşmasını təmin etmək. Həm də məsələyə son iki yüz ilin fəvqündən, tarix müstəvisindən yanaşaraq. Daha epoxal, daha sistemli, monumental mötə təfəkkürü ilə.

Əlbəttə, İlham Əliyevin ədəbi obrazını yaratmaq o qədər də asan məsələ deyil.

# Ədəbiyyat siyasəti -

## "Kim ki, insanı sevar..."



**Ölkə başçısının ötən günlərdə, oktyabrın 17-də "Füzuli Şəhəri Günü"ndə Füzuli şəhərinə köçmüş sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşündə Zəngazurla bağlı Ulu Öndərin fikrinə, mövqeyinə istinadən səsləndirdiyi fikir bunun bir daha sübutu oldu: "Zəngazura da, əlbəttə ki, qayıdacağıq, amma sülh yolu ilə. Mən demişəm, məni bəziləri ittiham etməyə çalışırlar, mən dedim ki, biz oraya tanklarla yox, minik maşınları ilə qayıdacağıq".**

Ötən həftə AMEA Rəyasət Heyətində Prezidentin hakimiyyətə gəlməsinin iyirmi illiyi ilə bağlı təşkil edilən konfransda akademik İsa Həbibbəyli doğru vurğuladı ki, İlham Əliyev liderlik obrazına fərqli və yeni statuslar qazandıran şəxsiyyətdir. Bu mənada, onun ehtiva etdiyi bütün ali statusların məzmun dərinliklərinə enərək layiq olduğu səviyyədə ədəbiyyatlaşdırmaq çağımızın yazıçı və şairindən böyük estetik potensial, kolleqial yanaşma tələb eləyir. Bu gün ölkə başçısının obrazını necə xarakterizə etmək olar? Bütün ali dəyərləri ilə birlikdə, ilk növbədə, sülh və barışıq rəmzi kimi!

Bu gün Ali Baş Komandan İlham Əliyevin üzərinə çox ağır missiya düşüb. Bir tərəfdən ölkənin rifahını və sabitliyini pozmaq istəyən siyasi cəbhələr, anti milli maraqlara xidmət edən ünsürlər, digər tərəfdən yalnız erməni siyasətlərinin, əsgərlərinin de-

vil, erməni vətəndaşlarının, sivilələrinin belə qana, müharibəyə susayan, Birinci Qarabağ müharibəsində və ondan sonrakı otuz il müddətində "Bakıya qədər gələcəyik!", "Axırncı türkü də öldürəcəyik!" şüarlarını səsləndirməkdən usanmayan kor kütlə...

İlham Əliyev hər zaman sülhün tərəfində olduğunu boyan edib. Çıxışları hər zaman, sülhə, barışıqə dəvət çağırışları ilə zəngindir. Bu gün İlham Əliyevin qətiyyəti, əzmi bütün dünya üçün öməkdir. Hərçənd, dünya belə qətiyyətlili, güclü lider obrazını, xüsusilə prinsipial, beynəlxalq dəngələri qoruyan idarəedicini o qədər də asan qəbul edə bilmir. Amma olsun, onsuz da başqa yolları yoxdur. İlham Əliyev bu gün min cür mürəkkəb, xaotik, gizlin, məkrli siyasi oyunların çevrəsində Dövlət qurur. Son hadisə ilə isə yalnız son otuz ilin yox, iki yüz illik bir dövrün yaraları bütövlənir.

Parçalanan, talan olan Azərbaycan hələ Ümummilli lider Heydər Əliyevin zamanında kor Edip kimi ayağa durub qalxmağa özündə qətiyyət tapmışdı. İlham Əliyev isə Azərbaycanı ona tarixən dəymiş bütün zərbələrin altından zədəsiz çıxarmağı bacardı. Gələcəyə bütöv Azərbaycan örməyə çalışır.

Bu gün dünyada öz siyasi ambisiyası, mənfəəti naminə xalqın qanı və müsibətini tərtiyə qoymağa hazır olanlar var. İlham Əliyev isə şərəf və suverenliyi, humanizm və insanlığı liderlik fəaliyyətinin ana xətinə çevirib. İlham Əliyev nəyə çalışır? Yalnız Qarabağı bütöv şəkildə geri almağa, Azərbaycanın bütün torpaqlarında Konstitusiyaya quruluşunu bərpa etməyə deyil, həm də müharibələrə son qoymağa, sülhə nail olmağa çalışır. Azərbaycan hakimiyyətinin, Ordumuzun Qarabağda apardığı bütün əməliyyatların, eləcə də son lokal antiterror tədbirlərinin kökündə bu əməl dayanırdı. Müharibəyə son qoymaq! Çıxışlarında bu hərəkatların mülki əhaliyə qarşı olmadığını döndərdənə bəyan edir, bunun əyani sübutlarını mütəmadi ortaya qoyur, dünyaya sübut etməyə çalışır ölkə başçısı. Qarabağdakı ermənilərə öz vətəndaşları kimi müraciət edilməsi, onlara düzgün yol göstərilməsi də həmin bu missiya daxilində dərk ediləsi prosedir. Sülh və əmin-amanlığın tam bərqərar olmasına çalışmaq əzmi bu gün İlham Əliyevin bəşər tarixinə verdiyi böyük töhfədir! Misir yazıçısı Nəcib Məhfuzun Nobel alarkən etdiyi çıxışda belə fikirlər yer alırdı: "Bizim sivil dövlətlərin rəhbərlərindən və onların sahibkarlarından əsl sıçrayış etməyi, müasir dünyaya yeni, qarazsiz baxışla baxmağı tələb etməyə haqqımız və borcumuz var. Əvvəllər hər bir lider yalnız öz millətinin mənfəəti naminə hərəkət edirdi, qalanlarına rəqib və ya istismar obyektinə kimi baxır, öz üstünlüyündən və şəxsi şöhrətindən başqa bütün digər dəyərlərə etinasız yanaşırdı. Bunun adı ilə əxlaq dağıdılıb, prinsiplər pozulub, ləyaqətsiz üsullara haqq qazandırılıb, sayızsız-hesabsız insan ölümlə məhkum edilib. Yalan, hiylə, xəyanət və qəddarlıq bəşərət möcüzəsi kimi ehtiram edilir, böyüklüyün sübutu kimi görüldü. Bu gün yaşama kökündən dəyişməlidir. Bu gün sivil liderin böyüklüyü onun dünyagörüşünün qlobal xarakterinə və bütün bəşəriyyət qarşısında məsuliyyət hissəsinə görə qiymətləndirilməlidir. Danışmaq yətdir, hərəkət etmək vaxtıdır. Beynəlxalq soyğunçuların və vicdanı pis insanların dövrünü bitirməyin vaxtıdır. Biz bütün dünyanın yaxşılığını düşünən liderlər dövrünə qədəm qoymalıyıq".

Hər halda bu gün qürur duyulmalıdır ki, kimlərsə utopik şəkildə arzuladığı sivil lider obrazı - böyük şəxsiyyət, güclü siyasi rəhbər, tək ölkəsinin deyil, dünyanın yaxşılığını arzulayan, bunu bəşəriyyət qarşısında məsuliyyət kimi dərk etməyə çalışan insanın rəhbərlik etdiyi ölkədə yaşamaq bizim nəsimimiz olub və Ali Baş Komandan İlham Əliyev bu ali dəyərləri, mədəni-əxlaqi keyfiyyətləri özündə ehtiva edən şəxsdir! Ölkə başçısının ötən günlərdə, oktyabrın 17-də "Füzuli Şəhəri Günü"ndə Füzuli şəhərinə köçmüş sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşündə Zəngazurla bağlı Ulu Öndərin fikrinə, mövqeyinə istinadən səsləndirdiyi fikir bunun bir daha sübutu oldu: "Zəngazura da, əlbəttə ki, qayıdacağıq, amma sülh yolu ilə. Mən demişəm, məni bəziləri ittiham etməyə çalışırlar, mən dedim ki, biz oraya tanklarla yox, minik maşınları ilə qayıdacağıq".

Bəli, İlham Əliyev fərqli yol tutur və təduğu yolla əslində xalqın əsrlərlə qazandığı nəci xalq statusunu də təhdid və zərbələrdən qorumuş olur, onu erməni daşnakları, faşist təfəkkürlü terrorçularla cəyniləşdirmir. Onlar kimi davranmamalı, onlar kimi danışmamalı olduğumuzun ən böyük öməyini Ali Baş Komandan İlham Əliyev birinci elə özü meydana qoyur. Bu mənada İlham Əliyev bu gün insanlığın, bütövlükdə bəşəriyyətin düşmənlərinə qarşı vuruşur. Onun hədəfi yalnız mənfur düşmən deyil, həm də bütün insanlığa qənim kəsən qüvvələrdir, silahlı yalnız hərbi texnika deyil, həm də insani, humanist ideyalardır. Böyük Mirzə Ələkbər Sabirin dediyi kimi, "Kim ki, insanı sevar, aşıqı-hürriyyəti olur, / Bəli, hürriyyət olan yerdə də insanlıq olur!"

Sülh istəyi və insanlıq ləyaqətini bir araya cəm edib öz liderlik torəməyini-halını əsas xəttinə çevirməyi bacaran Azərbaycanın gücü - İlham Əliyev bu əzmlə ən uzaq tarixləri yaxına gətirir, ən olçatmaz arzuları reallığa çevirir. Və bu yaxınlaşan uzaqlıqlardan bir də açılacaq Zəngazur dehlizinin üfqləri görünür...